KA540 - LADIES' SHORT-SLEEVED NON-IRON SHIRT

KA540 LADIES' SHORT-SLEEVED NON-IRON SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black

Bright Sky

KARIBAN

POPIS

115 g/m?

100 % bavineny mikrokeper

Gombiky v rovnakej farbe

Zrezané Svy

Makky golier

NeZehliva tkanina

1 ndhradny gombik

Tvarovany spodny okraj

! Certifikdt STANDARD 100 podla OEKO-TEX® ¢. CQ 1007/7, IFTH

Certifikaty:

@

STANDARD
100

Krajina povodu:

XS S M L
12 12 12 12
63.70 65.25 66.80 68.75
46 48 50 53

18.50 19.50 20.50 21.60

[ white B zinc

Bangladesh

@ Bt A® X

52025 :s. 110
52024 : s. 302

XL
12
70.70
56
22.75

2XL
12
72.65
59
23.85

3XL
12
74.55
62
25

4XL
12
76.50
65
26.10
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